PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

____________________________________________________________________________________

Recreio MG / Cep 36.740.000 / Rua Prefeito José Antônio, 126 / Tel: (32) 3444-1345

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Recreio torna público que, em virtude da demanda de
inscrições, foram PRORROGADAS as inscrições do Processo Seletivo SIMPLIFICADO

Nº 001/2020, encerrando‐se o prazo de inscrições no dia 17 de janeiro, para os cargos e
vagas previstos no Edital 001/2020 e que o presente edital de prorrogação encontra‐se
publicado conforme especificações do Edital do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO. Ficam mantidas as demais datas do Cronograma do mesmo.

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS
Prefeito Municipal

MARIA JOSÉ LACERDA FREITAS DORIGO
Secretaria Municipal de Educação e Cultura